

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ ๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ ๑

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๑๒,๐๐๐.- บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑. กรณีสานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักพงษ์ แสงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็น กรรมการ

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านหัวแคร่ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **22 มี.ค. 2566** ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปัม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน	542,640.01	1.3074	709,447.54	* ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
	ก่อสร้างอาคาร				
2	ป้ายประชาสัมพันธ์			3,000.00	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
	(ป้ายชั่วคราว)				เงื่อนไข
	(ป้ายถาวร)				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			712,447.54	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)		712,000.00	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ

(ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พฤษภาคม 2566

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 304/66

ลงวันที่ 27 มี.ค.-2566

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค0421.5/13955 ลงวันที่ 22 เม.ย. 2566

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายภักพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธา

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านข้าวแคว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 122 11 2566 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน	542,640.01	1.3074	709,447.54	* ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
	ก่อสร้างอาคาร				
2	ป้ายประชาสัมพันธ์			3,000.00	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
	(ป้ายชั่วคราว)				เงินไข
	(ป้ายถาวร)				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			712,447.54	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)			712,000.00	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ

(ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พฤษภาคม 2566

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 398/66

ลงวันที่ 24 มี.ค. 66

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค0421.5/13955 ลงวันที่ 22 เม.ย. 2566

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ว่าที่ร้อยตรี

(จ่ารอง อ่อนพุทรา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

๒๒ มี.ย. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)ตรวจ

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายภคพงษ์ แสงวงกิจ)

วิศวกรโยธา

(นางพิระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1.../...5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่
โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1
สถานที่ บ้านหัวแคร หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 22 สิงหาคม 2566

ราคามัมนัดเขต ณ ปีนี้ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคามัมนัด 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ก	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1	งานดิน								
	1.1 งานขุดดินหลุมฐานรากและถมดิน	44.695	ลบ.ม.			142.00	6,346.71	6,346.71	เผื่อ 30 %
	1.2 งานใส่วัสดุทรายหยาบรองกันหลุมความหนา 0.10 ม	3.435	ลบ.ม.	560.75	1,926.28	104.00	357.26	2,283.54	เผื่อ 20 %
	1.3 งานผสมและเทคอนกรีตหยาบ อัตราส่วน 1:3:5	3.349	ลบ.ม.	1,699.50	5,691.29	426.00	1,426.58	7,117.86	เผื่อ 5 %
	ความหนา 0.10 ม.								
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	67.00	ลบ.ม.	1,897.20	127,112.40	391.00	26,197.00	153,309.40	
3	งานตัด ตัด และผูกเหล็กเส้นกลมผิวเรียบและมีผิวข้อ้อย			-	-	-	-	-	
	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ยาว 10 เมตร	436.74	ก.ก.	28.20	12,316.08	4.40	1,921.65	14,237.73	เผื่อ 3 %
	ศก. 6 มม. (จำนวน 191 ท่อน)				-	-	-	-	
	ยกยอดไป				147,046.04		36,249.20	183,295.24	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
 (นายสิทธิโชค นวมานุชาติ)

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
 (นายภักคพงษ์...แสงกิจ)
 วิศวกรโยธา

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...2.../...5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่
โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1
สถานที่ บ้านซำแคร หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **22 สิงหาคม 2566** ราคาวัสดุ ณ วันที่ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา				147,046.04		36,249.20	183,295.24	
	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร	356.29	ก.ก.	25.65	9,138.73	4.40	1,567.65	10,706.38	เผื่อ 5 %
	คก. 9 มม. (จำนวน 68 เส้น)			-	-	-	-	-	
	3.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร	63.00	ก.ก.	27.63	1,740.62	4.40	277.18	2,017.80	เผื่อ 13 %
	คก. 19 มม. (จำนวน 7.75 เส้น)			-	-	-	-	-	
	3.4 เหล็กเส้นกลมผิวรี้อย SD.40 ยาว 10 เมตร	2108.13	ก.ก.	24.73	52,134.04	3.60	7,589.26	59,723.30	เผื่อ 9 %
	คก. 12 มม. (จำนวน 125 เส้น)			-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	88.92	ก.ก.	51.40	4,570.72	-	-	4,570.72	
	ยกยอดไป				214,630.15		45,683.29	260,313.44	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
 (นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

(ลงชื่อ) ตรวจ
 (นายณัฏพงษ์ แสงกิจ)
 วิศวกรโยธา

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...3.../...5...

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่
โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1
สถานที่ บ้านหัวแคร่ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **22 ส.ค. 2566** ราคาประเมินเดิสดังมี ป.ม. ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา				214,630.15		45,683.29	260,313.44	
	- เหล็กตะแกรงลวดเหล็กกล้า คก. 4 มม.@ 0.25 ม.#	255.00	ตร.ม.	35.00	8,925.00	5.00	1,275.00	10,200.00	
4	งานประกอบและติดตั้งแม่แบบหล่อคอนกรีต	154.12	ตร.ม.	376.00	57,949.12	139.00	21,422.68	79,371.80	แบบหล่อทั่วไปและจำนวน น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	63.75	ก.ก.	32.33	2,061.03	-	-	2,061.03	
5	งานถมทรายหยาบเพื่อปรับระดับ	46.85	ลบ.ม.	168.22	7,881.10	-	-	7,881.10	ทรายถมที่
6	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	2371.00	กก.	-	-	12.00	28,452.00	28,452.00	
	- ท่อเหล็กกลม 6 ม. 1 1/4 นิ้วหนา 3.2 มม.	30.00	ท่อน	641.10	19,233.00	-	-	19,233.00	
	- ท่อเหล็กกลม 6 ม. 1 นิ้วหนา 2.3 มม.	25.00	ท่อน	334.50	8,362.50	-	-	8,362.50	
	ยกยอดไป				319,041.90		96,832.97	415,874.87	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
 (นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

(ลงชื่อ) *Sfang* ตรวจ
 (...นายศักดิ์พงษ์ แสงกิจ...)
 วิศวกรโยธา

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปจ.4 แผ่นที่...4.../...5...

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านหัวแคร่ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 22 ธันวาคม 2556

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปีมี ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา				319,041.90		96,832.97	415,874.87	
	- ท่อเหล็กกลม ด้า มอก. 6 ม. 1/2 นิ้วหนา 2 มม.	80.00	ฟุต	174.35	13,948.00	-	-	13,948.00	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100x50x20 มม.	57.00	ฟุต	693.81	39,547.17	-	-	39,547.17	
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	237.00	ตร.ม.	32.21	7,633.77	35.00	8,295.00	15,928.77	
7	งานหลังคา								
	งานมุงหลังคา	327.00	ตร.ม.	-	-	45.00	14,715.00	14,715.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ สีซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.	760.00	แผ่น	41.12	31,251.20	-	-	31,251.20	
	- ครอบสัน, ครอบหน้าบัน	18.00	แผ่น	70.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	- สกรูยึดแผ่นกระเบื้อง	840.00	ตัว	2.50	2,100.00	-	-	2,100.00	
	ยกยอดไป				414,782.04		119,842.97	534,625.01	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นายสิทธิโชค นวมานุชาติ)

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
(...นายภัทพงษ์...แสงกิจ...)
วิศวกรโยธา

ตรวจ

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...5.../...5...

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่
โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1
สถานที่ บ้านหัวแคร่ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่
ประมาณการ วันที่ 22 ธันวาคม 2566

ราคามันเดิลเมตร ปีม ๒๕๖๖ อำเภอเมืองเชียงราย ราคามัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา								
	- เพลท เหล็ก 0.30 x 0.30 ซม. หน้า 9 มม.	15.00	แผ่น	362.60		-		534,625.01	
	- เจ็บบอล U HENG ขนาด M12 x 400 มม.	40.00	ตัว	64.40		-		2,576.00	
	ยกยอดไป				422,797.04		119,842.97	542,640.01	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
 (นายสิทธิโชค นวมานธุชาติ)
 (ลงชื่อ) ตรวจสอบ
 (นายอัศพงษ์ แสงกิจ)
 วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ
 (นายอัศพงษ์ แสงกิจ)
 วิศวกรโยธา

สรุปบัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านข้าวแคว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน				
	ก่อสร้างอาคาร				
2	ป้ายประชาสัมพันธ์				
	(ป้ายชั่วคราว)				
	(ป้ายถาวร)				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				
	คิดเป็นเงินประมาณ				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(.....)

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา
(.....)

บัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของสงวนรวม หมู่ที่ 1
 สถานที่ บ้านซัวแคว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่
 ประมาณการ วันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ก	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1	งานดิน								
	1.1 งานขุดดินหลุมฐานรากและถมคืน		ลบ.ม.						
	1.2 งานใส่วัสดุทรายหยาบรองกันหลุมความหนา 0.10 ม.		ลบ.ม.						
	1.3 งานผสมและเทคอนกรีตหยาบ อัตราส่วน 1:3:5		ลบ.ม.						
	ความหนา 0.10 ม.								
2	คอนกรีตผสมเสร็จจูปลูบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.		ลบ.ม.						
3	งานตัด ดัด และผูกเหล็กเส้นกลมผิวเรียบและผิวรีข้อย								
	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร		ก.ก.						
	ศก. 6 มม. (จำนวน 191 ท่อน)								
	ยกยอดไป								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (.....)

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
 (.....)

บัญชีประมาณราคา

โครงการก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ ๑

สถาบันที่
บ้านหัวแคร่ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านใต้ อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบทดสอบตามลำดับ

ประเภทการวิจัย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา								
	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร		ก.ก.						
	ศก. 9 มม. (จำนวน 68 เส้น)								
	3.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร		ก.ก.						
	ศก. 19 มม. (จำนวน 7.75 เส้น)								
	3.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร		ก.ก.						
	ศก. 12 มม. (จำนวน 125 เส้น)								
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18		ก.ก.						
	ยกยอดไป								

(๕).....ผู้ประเมินการ

(๕๗๕) ผู้เสนอราคา

(.....)

(.....)

บัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1
สถานที่ บ้านขัวแคว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่
ประมาณการ วันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา								
	- เหล็กตะแกรงลวดเหล็กกล้า ศก. 4 มม.@0.25 ม.#		ตร.ม.						
4	งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต		ตร.ม.						
	- ตะปูยัดไม้แบบ		ก.ก.						
5	งานฉาบทรายหยาบเพื่อปรับระดับ		ลบ.ม.						
6	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก		กก.						
	- ท่อเหล็กกลม ด้า มอก. 6 ม. 1 1/4 นิ้วหนา 3.2 มม.		ฟ่อน						
	- ท่อเหล็กกลม ด้า มอก. 6 ม. 1 นิ้วหนา 2.3 มม.		ฟ่อน						
	ยกยอดไป								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (.....)

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
 (.....)

บัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านขัวแคว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
	ยกยอดมา								
	- ท่อเหล็กกลม ดำ มอก. 6 ม. 1/2 นิ้ว หนา 2 มม.		ท่อน						
	- เหล็กตัวรี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100x50x20 มม.		ท่อน						
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม		ตร.ม.						
7	งานหลังคา								
	งานมุงหลังคา		ตร.ม.						
	- กระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.		แผ่น						
	- ครอบสัน , ครอบหน้าบัน		แผ่น						
	- สกรูยึดแผ่นกระเบื้อง		ตัว						
	ยกยอดไป								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(.....)

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของส่วนรวม หมู่ที่ 1
 สถานที่ บ้านซัวแคร หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่
 ประมาณการ วันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา								
	- เพลท เหล็ก 0.30 x0.30 ซม. หน้า 9 มม.		แผ่น						
	- เจ็บเลท U HENG ขนาด M12 x 400 มม.		ตัว						
	ยกยอดไป								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(.....)

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

(.....)